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FETÖ'nün kullandığı yeni mesajlaşma programının 'Candy Crush Saga' görünümlü olduğu tespit edildi.FETÖ'nün kullandığı yeni mesajlaşma programının 'Candy Crush Saga' görünümlü olduğu tespit edildi.

  

 

FETÖ'nün Bylock, Eagle, Talk ve Kakao'dan sonra mart ayından itibaren yeni bir ağ üzerinden
örgüt üyelerine motivasyon ve yönlendirme mesajları göndermeye başladığı ortaya çıktı.
Güvenlik birimleri, milyonlarca kişi tarafından oynanan "Candy Crush Saga" görünümlü yeni
mesajlaşma programını deşifre etti.

Örgütün, bu program üzerinden çözülmelerin ve itirafların önüne geçmek için gözaltına alınma
ve tutukluluk sırasında hangi hallerin işkence ve kötü muameleye delil olduğu yönünde bilgi
verdiği belirlendi.
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Örgütün, üyelerine hakim karşısında işkence ve kötü muamele gördükleri yönünde şikayetlerini
yüksek sesle dillendirmeleri talimatı verdiği de ortaya çıktı.

Bu konuda 'Avrupa İşkenceyi Önleme Komitesi' ve 'Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Yüksek
Komiserliği'ne başvurulması, kendilerine yardımcı olunacağı mesajı verildiği tespit edildi.

İtiraflar harekete geçirdi

Darbe girişiminin ardından gözaltı ve ihraç süreçlerinde bazı FETÖ üyeleri, itirafçı oldu. Bu
itirafların önüne geçmek isteyen örgütün, üyelerinin moral ve motivasyonlarını yüksek tutmak
amacıyla farklı yöntemlere başvurduğu öğrenildi. Örgütün, bu çerçevede mart ayından itibaren
haberleşme için milyonlarca kişi tarafından oynanan “Candy Crush Saga" görünümlü yeni bir
mesajlaşma programını devreye koyduğu saptandı.

İşkence talimatı

Güvenlik birimleri, bu programın deşifre edilmesine yönelik önemli bir çalışma yaptı. Örgütün,
bu ağ üzerinden üyelerine gözaltına alınma ve tutukluluk sırasında hangi hallerin işkence ve
kötü muameleye delil olduğu yönünde bilgi verdiği tespit edildi.

Örgüt üyelerinden, hakim karşısında işkence ve kötü muamele gördükleri yönünde şikayette
bulunmaları istendi. Bir süre önce Balıkesir'de tutuklu örgüt üyelerinin toplu olarak
mahkemede yüksek sesle işkence gördüklerini dile getirdikleri, hakimin de tahliye isteminde
bulunduğu yönünde mesajların örgüt mensuplarına iletildiği görüldü.

"Bylock'u kabul etmeyin"

Örgütün, mensuplarını ByLock'u kabul etmemeleri için talimatlandırdığı belirlendi. Örgüt, yeni
ağı kullanan mensuplarına gönderdiği mesajda, “Telefonlarda çıkan ByLock programları için
düzmece ByLock görüşmeleri hazırlanacak, bunlar üzerinden itiraf almaya çalışacaklar,
kesinlikle kabul edilmemeli, bu tarz bir sorgulamanın işkence olduğu belirtilmeli" denildi.

Mesajlarda, örgüt üyelerinden işkence ve kötü muamele iddialarını Avrupa İşkenceyi Önleme
Komitesi ve Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Yüksek Komiserliği'ne iletmelerinin istendiği
bilgisine ulaşıldı. Örgütün bu kurumlara yapılan başvurulara destek vereceği ifade edildi.

Elebaşı Gülen'in mesajı

FETÖ elebaşısı Fethullah Gülen'in yeni iletişim ağı üzerinde bazı mesajları da belirlendi.
Habertürk'ün haberine göre, Gülen'in, örgüt mensuplarını uyararak, "Süreç bize ne kazandırdı
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Habertürk'ün haberine göre, Gülen'in, örgüt mensuplarını uyararak, "Süreç bize ne kazandırdı
sorusuna cevap olarak, yeniden ikaz edildik. Dualarınız, teheccütleriniz eksikti kendinize
gelmeniz için Allah sizlere yeni yöntemler öğretti. Allah bu hizmetteki kömür ruhları ayırdı.
Münafıklığı ve başka cemaatleri gösterdi. Vifak ve ittifakımızı pekiştirdi" ifadesini kullandığı
kaydedildi.

Kullanıcılar tek tek ortaya çıkarılacak

Güvenlik birimleri, ByLock gibi yeni programı da tüm ayrıntıları ve boyutlarıyla ortaya koymak
için çalışmalarını derinleştirdi. Programın nasıl yüklendiği ve kimler tarafından kullanıldığının
tespiti ile mesaj içeriklerinin çözümüne yönelik çalışmalar aralıksız devam ediyor.

FETÖ'nün mobil ağının kodları

Fetullahçı Terör Örgütü'nün 15 Temmuz'da gerçekleştirdiği hain darbe girişiminin şifreleri çözülüyor. Örgüt üyelerinin uzunFetullahçı Terör Örgütü'nün 15 Temmuz'da gerçekleştirdiği hain darbe girişiminin şifreleri çözülüyor. Örgüt üyelerinin uzun
zamandır kriptolu uygulamalarla haberleştiği ortaya çıktı.zamandır kriptolu uygulamalarla haberleştiği ortaya çıktı.
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FETÖ ile bağlantısı olanlar böyle deşifre ediliyor

Devlette FETÖ ile bağlantısı olanların tespitine ilişkin çalışmalar tüm hızı ile sürerken hükümet, kurunun yanında yaşın daDevlette FETÖ ile bağlantısı olanların tespitine ilişkin çalışmalar tüm hızı ile sürerken hükümet, kurunun yanında yaşın da
yanmaması, toplumda başka sıkıntılar oluşmaması için nasıl bir yol izleyeceğini belirledi.yanmaması, toplumda başka sıkıntılar oluşmaması için nasıl bir yol izleyeceğini belirledi.
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'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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MOBİL UYGULAMALAR
  

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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